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EmpenholTipo| Processo | N° da AF/Ano| Data | VIr. Empenho | Anulado Liquidado Pago A pagar |Conta| Funcional Recurso | Pro/Atl Dot. | Elemento Credor/Contrato de Divida Hist.
Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL FAZENDA RIO GRANDE
288 O 48/2022 03/08 140,00 0,00 140,00 140,00 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.126 14 3.3.90.39.00.00.00.00 972 - ALERTE - AUTOMATIZACAO DE LEITURAE
Total do Dia: 140,00 0,00 140,00 140,00 0,00
289 O 63/2023 04/08 615,00 0,00 615,00 615,00 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.126 14 3.3.90.39.00.00.00.00 1685 - ASSET SOLUTION LTDA.
Total do Dia: 615,00 0,00 615,00 615,00 0,00
290 O 08/08 4.025,18 0,00 4.025,18 4.025,18 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 2 3.1.90.11.00.00.00.00 691 - LUIZ FELIPE FERREIRA DOS SANTOS E OL
291 E 13/2023 08/08 1.796,40 0,00 1.796,40 1.796,40 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 6 3.3.90.30.00.00.00.00 1519 - SUPERMERCADO GRALHA AZUL LTDA
Total do Dia: 5.821,58 0,00 5.821,58 5.821,58 0,00
292 G 3/2023 09/08 63.000,00 21.000,00 7.000,00 7.000,00 35.000,00 15179 01.031.000° 1001 2.126 15 3.3.90.40.00.00.00.00 947 - ANDRIWS DA SILVA FRANCA 87455838972
293 O 76/2023 09/08 286,40 0,00 286,40 286,40 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.126 11 3.3.90.30.00.00.00.00 1699 - AFSA COMERCIAL LTDA
Total do Dia: 63.286,40 21.000,00 7.286,40 7.286,40 35.000,00
294 O 77/2023 10/08 4.915,00 0,00 4.915,00 4.915,00 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.126 15 3.3.90.40.00.00.00.00 1776 - MAPDATA-TECNOLOGIA,INFORMATICA E
Total do Dia: 4.915,00 0,00 4.915,00 4.915,00 0,00
295 O 11/08 4.720,00 0,00 4.720,00 4.720,00 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.126 14 3.3.90.39.00.00.00.00 1833 - PLENARIA ASSESSORIA E GESTAO DE E\
Total do Dia: 4.720,00 0,00 4.720,00 4.720,00 0,00
296 O 14/08 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 8 3.3.90.36.00.00.00.00 1834 - PEDRO VICENTE JOMEKE
Total do Dia: 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00
297 O 78/2023 17/08 89,50 0,00 89,50 89,50 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.126 11 3.3.90.30.00.00.00.00 1699 - AFSA COMERCIAL LTDA
298 O 79/2023 17/08 5.294,15 0,00 0,00 0,00 5.294,15 01.031.000" 1001 2.126 14 3.3.90.39.00.00.00.00 1176 - PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUR'
299 O 17/08 8.110,50 0,00 8.110,50 8.110,50 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 1 3.1.90.04.00.00.00.00 691 - MARINA MICHEL de MACEDO MARTYNYCH
300 O 17/08 89.131,10 0,00 89.131,10 89.131,10 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 2 3.1.90.11.00.00.00.00 691 - ALYSSON DUMA E OUTROS
301 0 17/08 265.358,67 0,00 265.358,67 265.358,67 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 2 3.1.90.11.00.00.00.00 691 - HIGOR AUGUSTO CAVALHEIRO E OUTROS
302 O 17/08 17.058,85 0,00 17.058,85 17.058,85 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 2 3.1.90.11.00.00.00.00 691 - JANE RODRIGUES PINHEIRO FERREIRA
303 O 17/08 11.841,20 0,00 11.841,20 11.841,20 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 2 3.1.90.11.00.00.00.00 691 - ALYSSON DUMA E OUTROS
304 O 17/08 1.942,89 0,00 1.942,89 1.942,89 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 2 3.1.90.11.00.00.00.00 691 - HEDWIGES SCHWETLER E OUTROS
305 O 17/08 1.116,16 0,00 1.116,16 1.116,16 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 2 3.1.90.11.00.00.00.00 691 - FRANK BARROSO TAPAJOS
306 O 17/08 837,14 0,00 837,14 837,14 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 2 3.1.90.11.00.00.00.00 691 - FRANK BARROSO TAPAJOS
307 O 17/08 121.175,53 0,00 121.175,53 121.175,53 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 2 3.1.90.11.00.00.00.00 691 - JULIO CESAR FERREIRA DE LIMA THEODC
308 O 17/08 25.446,85 0,00 25.446,85 0,00 25.446,85 01.031.000" 1001 2.001 3 3.1.90.13.00.00.00.00 14 - JULIO CESAR FERREIRA DE LIMA THEODOF
309 O 17/08 55.725,31 0,00 55.725,31 0,00 55.725,31 01.031.000" 1001 2.001 3 3.1.90.13.00.00.00.00 14 - HIGOR AUGUSTO CAVALHEIRO E OUTROS
310 O 17/08 12.351,10 0,00 12.351,10 12.351,10 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 4 3.1.91.13.00.00.00.00 15 - ALYSSON DUMA E OUTROS
Total do Dia: 615.478,95 0,00 610.184,80 529.012,64 86.466,31
3110 21/08 4.841,20 0,00 4.841,20 4.841,20 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 5 3.3.90.14.00.00.00.00 1691 - ANTONIO REMOVICZ MACIEL
3120 21/08 4.841,20 0,00 4.841,20 4.841,20 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 5 3.3.90.14.00.00.00.00 1430 - FABIANO de QUEIROZ SOBRAL
3130 21/08 4.841,20 0,00 4.841,20 4.841,20 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 5 3.3.90.14.00.00.00.00 1739 - Jose Carlos Bernardes
314 0 21/08 4.841,20 0,00 4.841,20 4.841,20 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 5 3.3.90.14.00.00.00.00 1740 - José Carlos Branddo de Souza
3150 21/08 4.841,20 0,00 4.841,20 4.841,20 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 5 3.3.90.14.00.00.00.00 1741 - Leonardo Dias de Paula
316 O 21/08 4.841,20 0,00 4.841,20 4.841,20 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 5 3.3.90.14.00.00.00.00 1742 - Marco Antonio dos Santos Travessolo
3170 21/08 4.841,20 0,00 4.841,20 4.841,20 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 5 3.3.90.14.00.00.00.00 653 - JULIO CESAR FERREIRA DE LIMA
318 0 21/08 4.841,20 0,00 4.841,20 4.841,20 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 5 3.3.90.14.00.00.00.00 1743 - Alex Sandro Jose Padilha Gongalves
3190 21/08 28.920,48 0,00 28.920,48 28.920,48 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.126 12 3.3.90.33.00.00.00.00 904 - ACACIA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO
Total do Dia: 67.650,08 0,00 67.650,08 67.650,08 0,00
320 0 81/2023 22/08 147,00 0,00 147,00 147,00 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 6 3.3.90.30.00.00.00.00 1697 - VILLAS CESTAS COMERCIO DE PRODUT(
3210 82/2023 22/08 377,70 0,00 0,00 0,00 377,70 01.031.000" 1001 2.001 6 3.3.90.30.00.00.00.00 1698 - NEW MAX DISTRIBUIDORA LTDA
3220 83/2023 22/08 125,30 0,00 125,30 0,00 125,30 01.031.000" 1001 2.001 6 3.3.90.30.00.00.00.00 1699 - AFSA COMERCIAL LTDA
Total do Dia: 650,00 0,00 272,30 147,00 503,00
3230 87/2023 24/08 284,00 0,00 0,00 0,00 284,00 01.031.000" 1001 2.126 16 4.4.90.52.00.00.00.00 1822 - FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 314965548(
324 0 86/2023 24/08 1.414,93 0,00 0,00 0,00 1.414,93 01.031.000" 1001 2.126 16 4.4.90.52.00.00.00.00 1821 - OHIO CONSULTORIA LTDA
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3250 85/2023 24/08 88,00 0,00 0,00 0,00 88,00 01.031.000" 1001 2.126 16 4.4.90.52.00.00.00.00 1825 - 46.566.033 GABRIEL BARBOSA DA SILVEIF
326 O 88/2023 24/08 21,28 0,00 0,00 0,00 21,28 01.031.000" 1001 2.126 16  4.4.90.52.00.00.00.00 1824 - 50.425.847 LUISA PINHEIRO CESAR MORE
3270 89/2023 24/08 63,90 0,00 0,00 0,00 63,90 01.031.000" 1001 2.126 16 4.4.90.52.00.00.00.00 1828 - 51.485.752 JOSE RIBEIRO AMORIM
328 O 24/08 294,18 0,00 294,18 294,18 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 2 3.1.90.11.00.00.00.00 691 - HEDWIGES SCHWETLER E OUTROS
329 0 24/08 37,53 0,00 37,53 37,53 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 4 3.1.91.13.00.00.00.00 15 - ALYSSON DUMA E OUTROS
Total do Dia: 2.203,82 0,00 331,71 331,71 1.872,11
330 0 90/2023 25/08 155,81 0,00 0,00 0,00 155,81 01.031.000" 1001 2.126 16 4.4.90.52.00.00.00.00 1822 - FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 314965548(
3310 25/08 3.500,00 0,00 3.500,00 3.500,00 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.126 13 3.3.90.36.00.00.00.00 272 - JANE RODRIGUES PINHEIRO
Total do Dia: 3.655,81 0,00 3.500,00 3.500,00 155,81
3320 91/2023 28/08 186,00 0,00 0,00 0,00 186,00 01.031.000° 1001 2.126 16 4.4.90.52.00.00.00.00 1829 - 39.353.565 DEBORAH CASSIA QUEIROZ D
333 E 28/08 1.600,00 0,00 48,04 48,04 1.551,96 15176 01.031.000" 1001 2.001 9 3.3.90.39.00.00.00.00 39 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
3340 55/2023 28/08 1.300,00 0,00 1.300,00 1.300,00 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.126 13 3.3.90.36.00.00.00.00 1632 - EDIMARA MAYER EVANGELISA
3350 92/2023 28/08 429,98 0,00 429,98 429,98 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.126 16 4.4.90.52.00.00.00.00 1823 - TECAGIL COMERCIO INSTALACAO MANU'
336 O 93/2023 28/08 365,30 0,00 0,00 0,00 365,30 01.031.000" 1001 2.126 16 4.4.90.52.00.00.00.00 1822 - FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 314965548(
Total do Dia: 3.881,28 0,00 1.778,02 1.778,02 2.103,26
3370 94/2023 29/08 209,82 0,00 0,00 0,00 209,82 01.031.000" 1001 2.126 16  4.4.90.52.00.00.00.00 1831 -27.911.139 LEONARDO MAGALHAES TOM
3380 95/2023 29/08 206,50 0,00 0,00 0,00 206,50 01.031.000" 1001 2.126 16  4.4.90.52.00.00.00.00 1822 - FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 314965548(
3390 96/2023 29/08 10.003,86 0,00 1.643,24 1.643,24 8.360,62 15179 01.031.000" 1001 2.126 14 3.3.90.39.00.00.00.00 1199 - ALMAQ EQUIPAMENTOS PARA ESCRITOR
340 O 97/2023 29/08 1.195,95 0,00 0,00 0,00 1.195,95 01.031.000" 1001 2.126 11 3.3.90.30.00.00.00.00 1809 - L J DE MOURA DE LIMA
3410 98/2023 29/08 1.955,16 0,00 0,00 0,00 1.955,16 01.031.000" 1001 2.126 11 3.3.90.30.00.00.00.00 1809 - L J DE MOURA DE LIMA
Total do Dia: 13.571,29 0,00 1.643,24 1.643,24 11.928,05
342 0 100/2023 30/08 1.706,40 0,00 113,29 113,29 1.593,11 15179 01.031.000° 1001 2.001 9 3.3.90.39.00.00.00.00 972 - ALERTE - AUTOMATIZACAO DE LEITURAE
343 0 99/2023 30/08 19.084,00 0,00 0,00 0,00 19.084,00 01.031.000" 1001 2.001 9 3.3.90.39.00.00.00.00 1585 - JORNAL O REPORTER LTDA
Total do Dia: 20.790,40 0,00 113,29 113,29 20.677,11
344 O 101/2023 31/08 304,30 0,00 304,30 0,00 304,30 01.031.000" 1001 2.126 11 3.3.90.30.00.00.00.00 1699 - AFSA COMERCIAL LTDA
3450 31/08 845,21 0,00 845,21 845,21 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 3 3.1.90.13.00.00.00.00 14 - LUIZ FELIPE FERREIRA DOS SANTOS E OU”
346 O 31/08 735,00 0,00 735,00 735,00 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.126 11 3.3.90.30.00.00.00.00 1592 - MERCADO PEROLA LTDA
347 O 31/08 93,48 0,00 93,48 93,48 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 6 3.3.90.30.00.00.00.00 1219 - IRMAOS MUFFATO S.A
348 O 31/08 694,69 0,00 694,69 694,69 0,00 15179 01.031.000° 1001 2.001 4 3.1.91.13.00.00.00.00 15 - ALYSSON DUMA E OUTROS
Total do Dia: 2.672,68 0,00 2.672,68 2.368,38 304,30
Total da Entidade: 811.052,29 22.000,00 711.644,10 630.042,34 159.009,95
Total do Periodo: 811.052,29 22.000,00 711.644,10 630.042,34 159.009,95

Sebastiao Ferreira Correa Junior
Contador CRC PR 080181/0-9

Presidente

Alesandro Bordignon Weiss

Jane Rodrigues Pinheiro Ferreira

Controle Interno
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Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL FAZENDA RIO GRANDE

340 03/08/2023 140,00 0,00 140,00 0,00 288 01.031.0001 2.126 14 3.3.90.39.01.00.00.00 972 - ALERTE - AUTOMATIZACAO DE LEITURA E RECORTE DE DIA 01/01
343 03/08/2023 166,66 0,00 166,66 0,00 249 01.031.0001 2.126 14 3.3.90.39.77.99.00.00 1402 - VIPTECH DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS LTDA 01/01
Total do Dia: 306,66 0,00 306,66
344 04/08/2023 615,00 0,00 615,00 0,00 289 01.031.0001 2.126 14 3.3.90.39.19.99.00.00 1685 - ASSET SOLUTION LTDA. 01/01
347 04/08/2023 3.674,94 0,00 3.674,94 0,00 212 01.031.0001 2.126 15 3.3.90.40.14.00.00.00 1256 - FIBER ONE TELECOMUNICACOES DO BRASIL LTDA 01/01
Total do Dia: 4.289,94 0,00 4.289,94
348 08/08/2023 4.025,18 0,00 4.025,18 0,00 290 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.11.31.01.00.00 691 - LUIZ FELIPE FERREIRA DOS SANTOS E OUTROS 01/01
349 08/08/2023 333,34 0,00 333,34 0,00 214 01.031.0001 2.126 14 3.3.90.39.17.00.00.00 1764 - CEFPAR CONSULTORIA ENGENHARIA E FABRICACAO PAR; 01/01
350 08/08/2023 2.100,00 0,00 2.100,00 0,00 268 01.031.0001 2.126 16 4.4.90.52.96.00.00.00 1645 - MUNDO DAS FECHADURAS LTDA 01/01
351 08/08/2023 1.796,40 0,00 1.796,40 0,00 291 01.031.0001 2.001 6 3.3.90.30.07.12.00.00 1519 - SUPERMERCADO GRALHAAZUL LTDA 01/01
358 08/08/2023 75,00 0,00 75,00 0,00 247 01.031.0001 2.126 15 3.3.90.40.14.00.00.00 1788 - FW SERVICOS CORPORATIVOS LTDA 01/01
Total do Dia: 8.329,92 0,00 8.329,92
361 10/08/2023 784,79 0,00 784,79 0,00 6 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.39.44.99.00.00  3- SANEPAR 01/01
384 10/08/2023 740,00 0,00 740,00 0,00 273 01.031.0001 2.126 16 4.4.90.52.96.00.00.00 1802 - CAPACHOLANDIA COMERCIO DE CAPACHOS LTDA 01/01
Total do Dia: 1.524,79 0,00 1.524,79
377 11/08/2023 4.720,00 0,00 4.720,00 0,00 295 01.031.0001 2.126 14 3.3.90.39.22.00.00.00 1833 - PLENARIAASSESSORIA E GESTAO DE EVENTOS LTDA 01/01
Total do Dia: 4.720,00 0,00 4.720,00
360 14/08/2023 8.208,00 0,00 8.208,00 0,00 179 01.031.0001 2.126 14 3.3.90.39.90.00.00.00 1585 - JORNAL O REPORTER LTDA 01/01
Total do Dia: 8.208,00 0,00 8.208,00
359 15/08/2023 4.915,00 0,00 4.915,00 0,00 294 01.031.0001 2.126 15 3.3.90.40.06.00.00.00 1776 - MAPDATA-TECNOLOGIA,INFORMATICA E COMERCIO LTDA 01/01
362 15/08/2023 286,40 0,00 286,40 0,00 293 01.031.0001 2.126 11 3.3.90.30.07.12.00.00 1699 - AFSA COMERCIAL LTDA 01/01
404 15/08/2023 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 296 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.36.96.00.00.00 1834 - PEDRO VICENTE JOMEKE 01/01
Total do Dia: 6.201,40 1.000,00 5.201,40
363 17/08/2023 89,50 0,00 89,50 0,00 297 01.031.0001 2.126 11 3.3.90.30.07.12.00.00 1699 - AFSA COMERCIAL LTDA 01/01
364 17/08/2023 296,86 0,00 296,86 0,00 269 01.031.0001 2.126 11 3.3.90.30.96.00.00.00 1718 - IITA INDUSTRIA DE IMPRESSORAS TECNOLOGICAS DAAM; 01/01
365 17/08/2023 8.110,50 0,00 8.110,50 0,00 299 01.031.0001 2.001 1 3.1.90.04.99.00.00.00 691 - MARINA MICHEL de MACEDO MARTYNYCHEN 01/01
366 17/08/2023 89.131,10 0,00 89.131,10 0,00 300 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.11.01.01.00.00 691 - ALYSSON DUMA E OUTROS 01/01
367 17/08/2023 265.358,67 0,00 265.358,67 0,00 301 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.11.31.01.00.00 691 - HIGOR AUGUSTO CAVALHEIRO E OUTROS 01/01
368 17/08/2023 17.058,85 0,00 17.058,85 0,00 302 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.11.31.02.00.00 691 - JANE RODRIGUES PINHEIRO FERREIRA 01/01
369 17/08/2023 11.841,20 0,00 11.841,20 0,00 303 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.11.33.00.00.00 691 - ALYSSON DUMA E OUTROS 01/01
370 17/08/2023 1.942,89 0,00 1.942,89 0,00 304 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.11.37.00.00.00 691 - HEDWIGES SCHWETLER E OUTROS 01/01
371 17/08/2023 1.116,16 0,00 1.116,16 0,00 305 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.11.42.00.00.00 691 - FRANK BARROSO TAPAJOS 01/01
372 17/08/2023 837,14 0,00 837,14 0,00 306 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.11.43.01.00.00 691 - FRANK BARROSO TAPAJOS 01/01
373 17/08/2023 121.175,53 0,00 121.175,53 0,00 307 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.11.75.03.00.00 691 - JULIO CESAR FERREIRA DE LIMA THEODORO E OUTROS 01/01
374 17/08/2023 25.446,85 0,00 25.446,85 0,00 308 01.031.0001 2.001 3 3.1.90.13.02.04.00.00 14 - JULIO CESAR FERREIRA DE LIMA THEODORO E OUTROS 01/01
375 17/08/2023 55.725,31 0,00 55.725,31 0,00 309 01.031.0001 2.001 3 3.1.90.13.02.06.00.00 14 - HIGOR AUGUSTO CAVALHEIRO E OUTROS 01/01
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Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL FAZENDA RIO GRANDE

376 17/08/2023 12.351,10 0,00 12.351,10 0,00 310 01.031.0001  2.001 4 3.1.91.13.08.00.00.00  15-ALYSSON DUMA E OUTROS 01/01
Total do Dia: 610.481,66 0,00 610.481,66
378 21/08/2023 28.920,48 0,00 28.920,48 0,00 319 01.031.0001  2.126 12 3.3.90.33.01.00.00.00 904 - ACACIA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 01/01
381 21/08/2023 6.928,34 0,00 6.928,34 0,00 215 01.031.0001  2.126 15 3.3.90.40.06.00.00.00  1- BETHA SISTEMAS LTDA 01/01
394 21/08/2023 4.841,20 0,00 4.841,20 0,00 318 01.031.0001  2.001 5 3.3.90.14.14.03.00.00 1743 - Alex Sandro Jose Padilha Gongalves 01/01
395 21/08/2023 4.841,20 0,00 4.841,20 0,00 311 01.031.0001  2.001 5 3.3.90.14.14.03.00.00 1691 - ANTONIO REMOVICZ MACIEL 01/01
396 21/08/2023 4.841,20 0,00 4.841,20 0,00 312 01.031.0001  2.001 5 3.3.90.14.14.03.00.00 1430 - FABIANO de QUEIROZ SOBRAL 01/01
397 21/08/2023 4.841,20 0,00 4.841,20 0,00 313 01.031.0001  2.001 5 3.3.90.14.14.03.00.00 1739 - Jose Carlos Bernardes 01/01
398 21/08/2023 4.841,20 0,00 4.841,20 0,00 314 01.031.0001  2.001 5 3.3.90.14.14.03.00.00 1740 - José Carlos Brand&o de Souza 01/01
399 21/08/2023 4.841,20 0,00 4.841,20 0,00 317 01.031.0001  2.001 5 3.3.90.14.14.03.00.00 653 - JULIO CESAR FERREIRA DE LIMA 01/01
400 21/08/2023 4.841,20 0,00 4.841,20 0,00 315 01.031.0001  2.001 5 3.3.90.14.14.03.00.00 1741 - Leonardo Dias de Paula 01/01
401 21/08/2023 4.841,20 0,00 4.841,20 0,00 316 01.031.0001  2.001 5 3.3.90.14.14.03.00.00 1742 - Marco Antonio dos Santos Travessolo 01/01
Total do Dia: 74.578,42 0,00 74.578,42
383 23/08/2023 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 271 01.031.0001  2.126 14 3.3.90.39.16.00.00.00 1798 - 49.920.089 EMANUEL MARTINS DO NASCIMENTO 01/01
385 23/08/2023 3.200,00 0,00 3.200,00 0,00 270 01.031.0001  2.126 11 3.3.90.30.24.00.00.00 1798 - 49.920.089 EMANUEL MARTINS DO NASCIMENTO 01/01
Total do Dia: 5.700,00 0,00 5.700,00
379 24/08/2023 294,18 0,00 294,18 0,00 328 01.031.0001  2.001 2 3.1.90.11.37.00.00.00 691 - HEDWIGES SCHWETLER E OUTROS 01/01
380 24/08/2023 37,53 0,00 37,53 0,00 329 01.031.0001  2.001 4 3.1.91.13.08.00.00.00 15 - ALYSSON DUMA E OUTROS 01/01
386 24/08/2023 147,00 0,00 147,00 0,00 320 01.031.0001  2.001 6 3.3.90.30.21.00.00.00 1697 - VILLAS CESTAS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 01/01
Total do Dia: 478,71 0,00 478,71
382 25/08/2023 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 331 01.031.0001  2.126 13 3.3.90.36.96.00.00.00 272 - JANE RODRIGUES PINHEIRO 01/01
387 25/08/2023 1.577,92 0,00 1.577,92 0,00 213 01.031.0001  2.126 14 3.3.90.39.99.99.00.00 26 - CENTRO DE INTEGRAGAO EMPRESA-ESCOLA DO PARANA  01/01
388 25/08/2023 806,71 0,00 806,71 0,00 237 01.031.0001  2.126 14 3.3.90.39.12.00.00.00 1199 - ALMAQ EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LIMITADA 01/01
Total do Dia: 5.884,63 0,00 5.884,63
403 28/08/2023 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00 334 01.031.0001  2.126 13 3.3.90.36.96.00.00.00 1632 - EDIMARA MAYER EVANGELISA 01/01
Total do Dia: 1.300,00 0,00 1.300,00
389 30/08/2023 1.643,24 0,00 1.643,24 0,00 339 01.031.0001 2.126 14 3.3.90.39.12.00.00.00 1199 - ALMAQ EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LIMITADA 01/01
390 30/08/2023 113,29 0,00 113,29 0,00 342 01.031.0001  2.001 9 3.3.90.39.79.00.00.00 972 - ALERTE - AUTOMATIZACAO DE LEITURA E RECORTE DE DIA 01/01
391 30/08/2023 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 292 01.031.0001  2.126 15 3.3.90.40.12.00.00.00 947 - ANDRIWS DA SILVA FRANCA 87455838972 01/01
392 30/08/2023 429,98 0,00 429,98 0,00 335 01.031.0001  2.126 16 4.4.90.52.57.00.00.00 1823 - TECAGIL COMERCIO INSTALACAO MANUTENCAO E SOLUC 01/01
Total do Dia: 9.186,51 0,00 9.186,51
393 31/08/2023 845,21 0,00 845,21 0,00 345 01.031.0001  2.001 3 3.1.90.13.02.06.00.00 14 - LUIZ FELIPE FERREIRA DOS SANTOS E OUTROS 01/01
402 31/08/2023 402,50 0,00 402,50 0,00 5 01.031.0001  2.001 9 3.3.90.39.99.99.00.00 39 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01/01
405 31/08/2023 735,00 0,00 735,00 0,00 346 01.031.0001  2.126 11 3.3.90.30.07.12.00.00 1592 - MERCADO PEROLA LTDA 01/01
406 31/08/2023 93,48 0,00 93,48 0,00 347 01.031.0001  2.001 6 3.3.90.30.07.12.00.00 1219 - IRMAOS MUFFATO S.A 01/01

407 31/08/2023 39,96 0,00 39,96 0,00 5 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.39.99.99.00.00 39 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01/01
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Liquidagéo| Emisséao |Va|or Liquidagéo | Valor Anulagéo | Saldo | Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid
Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL FAZENDA RIO GRANDE
408 31/08/2023 48,04 0,00 48,04 0,00 333 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.39.99.99.00.00 39 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01/01
409 31/08/2023 694,69 0,00 694,69 0,00 348 01.031.0001 2.001 4 3.1.91.13.08.00.00.00 15 - ALYSSON DUMA E OUTROS 01/01
410 31/08/2023 60,00 0,00 60,00 0,00 267 01.031.0001 2.126 11 3.3.90.30.07.12.00.00 1700 - KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 01/01
411 31/08/2023 333,34 0,00 333,34 0,00 214 01.031.0001 2.126 14 3.3.90.39.17.00.00.00 1764 - CEFPAR CONSULTORIA ENGENHARIA E FABRICACAO PAR; 01/01
412 31/08/2023 4.283,11 0,00 4.283,11 0,00 217 01.031.0001 2.126 14 3.3.90.39.43.10.00.00 9 - COPEL S/A 01/01
413 31/08/2023 125,30 0,00 125,30 0,00 322 01.031.0001 2.001 6 3.3.90.30.21.00.00.00 1699 - AFSA COMERCIAL LTDA 01/01
414 31/08/2023 304,30 0,00 304,30 0,00 344 01.031.0001 2.126 11 3.3.90.30.07.12.00.00 1699 - AFSA COMERCIAL LTDA 01/01
415 31/08/2023 75,00 0,00 75,00 0,00 247 01.031.0001 2.126 15 3.3.90.40.14.00.00.00 1788 - FW SERVICOS CORPORATIVOS LTDA 01/01
416 31/08/2023 3.674,94 0,00 3.674,94 0,00 212 01.031.0001 2.126 15 3.3.90.40.14.00.00.00 1256 - FIBER ONE TELECOMUNICACOES DO BRASIL LTDA 01/01
Total do Dia: 11.714,87 0,00 11.714,87
Total da Entidade: 752.905,51 1.000,00 751.905,51
Total do Periodo: 752.905,51 1.000,00 751.905,51
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Ordem |Pr0cesso | N° AF/Anol\Data Emisl Data Venct.l Vir. Ordeml Anulado Saldo | Data Pagto Descontos Lig. Pago |Recurso |Conta |Cheque/Doctc{ Doc. Fiscais |Empenho |Funciona| | Pro/Atvl Dot.l Elemento Credor/Contrato Divida
Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL FAZENDA RIO GRANDE
362 48/2022 03/08/23 03/08/2023 140,00 0,00 140,00  07/08/23 0,00 140,00 1001 115179 87655 87655 288 01.031.0001  2.126 14 3.3.90.39.01.00.00.0C 972 - ALERTE -
AUTOMATIZACAO DE
LEITURA E RECORTE
DE DIA
365 03/08/23  15/08/2023 166,66 0,00 166,66  14/08/23 8,33 158,33 1001 115179 34076 34076 249 01.031.0001  2.126 14 3.3.90.39.77.99.00.0C 1402 - VIPTECH
DESENVOLVIMENTO
DE PROGRAMAS
LTDA
Total do Dia: 306,66 0,00 306,66 8,33 298,33
366 63/2023 04/08/23 07/08/2023 615,00 0,00 615,00 07/08/23 0,00 615,00 1001 115179 344 344 289 01.031.0001  2.126 14 3.3.90.39.19.99.00.0C 1685 - ASSET
SOLUTION LTDA.
370 60/2021 04/08/23  10/08/2023 3.674,94 0,00 3.674,94  10/08/23 0,00 3.674,94 1001 115179 082023 3804244, 3805250, 212 01.031.0001  2.126 15 3.3.90.40.14.00.00.0C 1256 - FIBER ONE
3805256 TELECOMUNICACOES
DO BRASIL LTDA
Total do Dia: 4.289,94 0,00 4.289,94 0,00 4.289,94
371 08/08/23  08/08/2023 4.025,18 0,00 4.025,18  08/08/23 302,85 3.722,33 1001 115179 072023 072023 290 01.031.0001  2.001 2 3.1.90.11.31.01.00.00 691 - LUIZ FELIPE
FERREIRA DOS
SANTOS E OUTROS
372 1/2023 08/08/23 08/08/2023 333,34 0,00 333,34  10/08/23 0,00 333,34 1001 115179 31 31 214 01.031.0001  2.126 14 3.3.90.39.17.00.00.0C 1764 - CEFPAR
CONSULTORIA
ENGENHARIA E
FABRICACAO
PARANA
373 69/2023 08/08/23 17/08/2023 2.100,00 0,00 2.100,00  14/08/23 0,00 2.100,00 1001 115179 1040 1040 268 01.031.0001  2.126 16 4.4.90.52.96.00.00.0C 1645 - MUNDO DAS
FECHADURAS LTDA
374 13/2023 08/08/23 08/08/2023 1.796,40 0,00 1.796,40  10/08/23 0,00 1.796,40 1001 115179 269 269 291 01.031.0001  2.001 6 3.3.90.30.07.12.00.0C 1519 -
SUPERMERCADO
GRALHA AZUL LTDA
381 60/2023 08/08/23  14/08/2023 75,00 0,00 75,00  14/08/23 0,00 75,00 1001 115179 2699 2699 247 01.031.0001  2.126 15 3.3.90.40.14.00.00.0C 1788 - FW SERVICOS
CORPORATIVOS
LTDA
Total do Dia: 8.329,92 0,00 8.329,92 302,85 8.027,07
382 77/2023 15/08/23 18/08/2023 4.915,00 0,00 4.915,00  18/08/23 0,00 4.915,00 1001 115179 10481 10481 294 01.031.0001  2.126 15 3.3.90.40.06.00.00.0C 1776 -
MAPDATA-TECNOLOC
E COMERCIO LTDA
383 67/2022 15/08/23  18/08/2023 8.208,00 0,00 8.208,00  18/08/23 0,00 8.208,00 1001 115179 723 723 179 01.031.0001  2.126 14 3.3.90.39.90.00.00.0C 1585 - JORNAL O
REPORTER LTDA
Total do Dia: 13.123,00 0,00 13.123,00 0,00 13.123,00
384 10/08/23  14/08/2023 784,79 0,00 784,79  14/08/23 0,00 784,79 1001 115179 082023 082023 6 01.031.0001  2.001 9 3.3.90.39.44.99.00.0C 3 - SANEPAR
Total do Dia: 784,79 0,00 784,79 0,00 784,79
385 76/2023 15/08/23  18/08/2023 286,40 0,00 286,40  28/08/23 0,00 286,40 1001 115179 26 1 26/1 293 01.031.0001  2.126 11 3.3.90.30.07.12.00.0C 1699 - AFSA
COMERCIAL LTDA
Total do Dia: 286,40 0,00 286,40 0,00 286,40
386 78/2023 17/08/23  18/08/2023 89,50 0,00 89,50  28/08/23 0,00 89,50 1001 115179 26 2 26/2 297 01.031.0001  2.126 11 3.3.90.30.07.12.00.0C 1699 - AFSA
COMERCIAL LTDA
387 70/2023 17/08/23  18/08/2023 296,80 0,00 296,80  18/08/23 0,00 296,80 1001 115179 7276 7276 269 01.031.0001  2.126 11 3.3.90.30.96.00.00.0C 1718 - IITA
INDUSTRIA DE
IMPRESSORAS
TECNOLOGICAS DA
AMAZ
388 17/08/23  31/08/2023 8.110,50 0,00 8.110,50  18/08/23 2.349,67 5.760,83 1001 115179 082023 082023 299 01.031.0001  2.001 1 3.1.90.04.99.00.00.0C 691 - MARINA MICHEL
de MACEDO
MARTYNYCHEN
389 17/08/23  31/08/2023 89.131,10 0,00 89.131,10  18/08/23 21.393,00 67.738,10 1001 115179 082023 082023 300 01.031.0001  2.001 2 3.1.90.11.01.01.00.00 691 - ALYSSON DUMA

E OUTROS
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Ordem |Pr0cesso | N° AF/Anol\Data Emisl Data Venct.l Vir. Ordeml Anulado Saldo | Data Pagto Descontos Lig. Pago |Recurso |Conta |Cheque/Doctc{ Doc. Fiscais |Empenho |Funciona| | Pro/Atvl Dot.l Elemento Credor/Contrato Divida
Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL FAZENDA RIO GRANDE
390 17/08/23  31/08/2023 265.358,67 0,00 265.358,67  18/08/23 46.843,46  218.515,21 1001 115179 082023 082023 301 01.031.0001  2.001 2 3.1.90.11.31.01.00.00 691 - HIGOR
AUGUSTO
CAVALHEIRO E
OUTROS
391 17/08/23  31/08/2023 17.058,85 0,00 17.058,85  18/08/23 7.381,00 9.677,85 1001 115179 082023 082023 302 01.031.0001  2.001 2 3.1.90.11.31.02.00.00 691 - JANE
RODRIGUES
PINHEIRO FERREIRA
392 17/08/23  31/08/2023 11.841,20 0,00 11.841,20  18/08/23 0,00 11.841,20 1001 115179 082023 082023 303 01.031.0001  2.001 2 3.1.90.11.33.00.00.00 691 - ALYSSON DUMA
E OUTROS
393 17/08/23  31/08/2023 1.942,89 0,00 1.942,89  18/08/23 0,00 1.942,89 1001 115179 082023 082023 304 01.031.0001  2.001 2 3.1.90.11.37.00.00.00 691 - HEDWIGES
SCHWETLER E
OUTROS
394 17/08/23  31/08/2023 1.116,16 0,00 1.116,16  18/08/23 0,00 1.116,16 1001 115179 082023 082023 305 01.031.0001  2.001 2 3.1.90.11.42.00.00.00 691 - FRANK
BARROSO TAPAJOS
395 17/08/23  31/08/2023 837,14 0,00 837,14  18/08/23 92,08 745,06 1001 115179 082023 082023 306 01.031.0001  2.001 2 3.1.90.11.43.01.00.00 691 - FRANK
BARROSO TAPAJOS
396 17/08/23  31/08/2023 121.175,53 0,00 121.175,53  18/08/23 37.779,29 83.396,24 1001 115179 082023 082023 307 01.031.0001  2.001 2 3.1.90.11.75.03.00.00 691 - JULIO CESAR
FERREIRA DE LIMA
THEODORO E
OUTROS
397 17/08/23  20/09/2023 25.446,85 0,00 25.446,85 0,00 1001 082023 308 01.031.0001  2.001 33.1.90.13.02.04.00.0C 14 - JULIO CESAR
FERREIRA DE LIMA
THEODORO E
OUTROS
398 17/08/23  20/09/2023 55.725,31 0,00 55.725,31 0,00 1001 082023 309 01.031.0001  2.001 33.1.90.13.02.06.00.0C 14 - HIGOR AUGUSTO
CAVALHEIRO E
OUTROS
399 17/08/23  05/09/2023 12.351,10 0,00 12.351,10  31/08/23 0,00 12.351,10 1001 115179 082023 082023 310 01.031.0001  2.001 4 3.1.91.13.08.00.00.0C 15 - ALYSSON DUMA
E OUTROS
400 17/08/23  27/07/2023 1.622,10 0,00 1.622,10  18/08/23 0,00 1.622,10 1001 115179 072023 072023 275 01.031.0001  2.001 3 3.1.90.13.07.00.00.0C 14 - LUIZ FELIPE
FERREIRA DOS
SANTOS E OUTROS
Total do Dia: 612.103,70 0,00 612.103,70 115.838,50  415.093,04
401 11/08/23  14/08/2023 4.720,00 0,00 4.720,00  14/08/23 0,00 4.720,00 1001 115179 082023 082023 295 01.031.0001 2.126 14 3.3.90.39.22.00.00.0C 1833 - PLENARIA
ASSESSORIA E
GESTAO DE
EVENTOS LTDA
Total do Dia: 4.720,00 0,00 4.720,00 0,00 4.720,00
402 21/08/23  23/08/2023 28.920,48 0,00 28.920,48  28/08/23 0,00 28.920,48 1001 115179 3715 3715 319 01.031.0001  2.126 12 3.3.90.33.01.00.00.0C 904 - ACACIA
AGENCIA DE
VIAGENS E TURISMO
LTDA
Total do Dia: 28.920,48 0,00 28.920,48 0,00 28.920,48
403 24/08/23  24/08/2023 294,18 0,00 294,18  24/08/23 38,01 256,17 1001 115179 082023 082023 328 01.031.0001  2.001 2 3.1.90.11.37.00.00.00 691 - HEDWIGES
SCHWETLER E
OUTROS
404 24/08/23  24/08/2023 37,53 0,00 37,53  31/08/23 0,00 37,53 1001 115179 082023 082023 329 01.031.0001  2.001 4 3.1.91.13.08.00.00.0C 15 - ALYSSON DUMA
E OUTROS
Total do Dia: 331,711 0,00 331,71 38,01 293,70
405 46/2021 21/08/23  01/09/2023 6.928,34 0,00 6.928,34  31/08/23 332,56 6.595,78 1001 115179 082023 330434 215 01.031.0001 2.126 15 3.3.90.40.06.00.00.0C 1 - BETHA SISTEMAS
LTDA
Total do Dia: 6.928,34 0,00 6.928,34 332,56 6.595,78
406 25/08/23  25/08/2023 3.500,00 0,00 3.500,00  25/08/23 0,00 3.500,00 1001 115179 092023 092023 331 01.031.0001  2.126 13 3.3.90.36.96.00.00.0C 272 - JANE
RODRIGUES
PINHEIRO
Total do Dia: 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 3.500,00
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Ordem |Pr0cesso | N° AF/Anol\Data Emisl Data Venct.l Vir. Ordeml Anulado Saldo | Data Pagto Descontos Lig. Pago |Recurso |Conta |Cheque/Doctc{ Doc. Fiscais |Empenho |Funciona| | Pro/Atvl Dot.l Elemento Credor/Contrato Divida
Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL FAZENDA RIO GRANDE
407 72/2023 23/08/23 31/08/2023 2.500,00 0,00 2.500,00  28/08/23 0,00 2.500,00 1001 115179 3 3 271 01.031.0001  2.126 14 3.3.90.39.16.00.00.0C 1798 - 49.920.089
EMANUEL MARTINS
DO NASCIMENTO
Total do Dia: 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00
408 74/2023 10/08/23  26/07/2023 740,00 0,00 740,00  31/08/23 0,00 740,00 1001 115179 1006 1006 273 01.031.0001  2.126 16 4.4.90.52.96.00.00.0C 1802 -
CAPACHOLANDIA
COMERCIO DE
CAPACHOS LTDA
Total do Dia: 740,00 0,00 740,00 0,00 740,00
409 71/2023 23/08/23 28/08/2023 3.200,00 0,00 3.200,00  28/08/23 0,00 3.200,00 1001 115179 4077345 4077345 270 01.031.0001  2.126 11 3.3.90.30.24.00.00.0C 1798 - 49.920.089
EMANUEL MARTINS
DO NASCIMENTO
Total do Dia: 3.200,00 0,00 3.200,00 0,00 3.200,00
410 81/2023 24/08/23 28/08/2023 147,00 0,00 147,00  28/08/23 0,00 147,00 1001 115179 1631 1631 320 01.031.0001  2.001 6 3.3.90.30.21.00.00.0C 1697 - VILLAS
CESTAS COMERCIO
DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LT
Total do Dia: 147,00 0,00 147,00 0,00 147,00
411 25/08/23  05/09/2023 1.577,92 0,00 1.577,92  31/08/23 0,00 1.577,92 1001 115179 082023 082023 213 01.031.0001  2.126 14 3.3.90.39.99.99.00.0C 26 - CENTRO DE
INTEGRACAO
EMPRESA-ESCOLA
DO PARANA
412 74/2020 25/08/23 01/09/2023 806,71 0,00 806,71 31/08/23 0,00 806,71 1001 115179 58477 58477 237 01.031.0001  2.126 14 3.3.90.39.12.00.00.0C 1199 - ALMAQ
EQUIPAMENTOS
PARA ESCRITORIO
LIMITADA
Total do Dia: 2.384,63 0,00 2.384,63 0,00 2.384,63
413 96/2023 30/08/23 01/09/2023 1.643,24 0,00 1.643,24  31/08/23 0,00 1.643,24 1001 115179 58477 2 58477/2 339 01.031.0001  2.126 14 3.3.90.39.12.00.00.0C 1199 - ALMAQ
EQUIPAMENTOS
PARA ESCRITORIO
LIMITADA
414 100/2023 30/08/23 31/08/2023 113,29 0,00 113,29  31/08/23 0,00 113,29 1001 115179 88505 88505 342 01.031.0001  2.001 9 3.3.90.39.79.00.00.0C 972 - ALERTE -
AUTOMATIZACAO DE
LEITURA E RECORTE
DE DIA
415 3/2023 30/08/23 31/08/2023 7.000,00 0,00 7.000,00  31/08/23 0,00 7.000,00 1001 115179 94 94 292 01.031.0001  2.126 15 3.3.90.40.12.00.00.0C 947 - ANDRIWS DA
SILVA FRANCA
87455838972
416 92/2023 30/08/23  31/08/2023 429,98 0,00 429,98  31/08/23 0,00 429,98 1001 115179 4 4 335 01.031.0001  2.126 16 4.4.90.52.57.00.00.0C 1823 - TECAGIL
COMERCIO
INSTALACAO
MANUTENCAO E
SOLUCOES
Total do Dia: 9.186,51 0,00 9.186,51 0,00 9.186,51
417 31/08/23  31/08/2023 845,21 0,00 845,21 31/08/23 0,00 845,21 1001 115179 072023 082023 345 01.031.0001  2.001 33.1.90.13.02.06.00.0C 14 - LUIZ FELIPE
FERREIRA DOS
SANTOS E OUTROS
Total do Dia: 845,21 0,00 845,21 0,00 845,21
418 21/08/23  21/08/2023 4.841,20 0,00 4.841,20  21/08/23 0,00 4.841,20 1001 115179 15 2023 08/2023 318 01.031.0001  2.001 5 3.3.90.14.14.03.00.0C 1743 - Alex Sandro
Jose Padilha
Gongalves
419 21/08/23  21/08/2023 4.841,20 0,00 4.841,20  21/08/23 0,00 4.841,20 1001 115179 152023 152023 311 01.031.0001  2.001 5 3.3.90.14.14.03.00.0C 1691 - ANTONIO
REMOVICZ MACIEL
420 21/08/23  21/08/2023 4.841,20 0,00 4.841,20  21/08/23 0,00 4.841,20 1001 115179 152023 152023 312 01.031.0001  2.001 5 3.3.90.14.14.03.00.0C 1430 - FABIANO de
QUEIROZ SOBRAL
421 21/08/23  21/08/2023 4.841,20 0,00 4.841,20  21/08/23 0,00 4.841,20 1001 115179 152023 152023 313 01.031.0001  2.001 5 3.3.90.14.14.03.00.0C 1739 - Jose Carlos

Bernardes
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Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL FAZENDA RIO GRANDE
422 21/08/23  21/08/2023 4.841,20 0,00 4.841,20  21/08/23 0,00 4.841,20 1001 115179 152023 152023 314 01.031.0001  2.001 5 3.3.90.14.14.03.00.0C 1740 - José Carlos
Brandao de Souza
423 21/08/23  21/08/2023 4.841,20 0,00 4.841,20  21/08/23 0,00 4.841,20 1001 115179 152023 152023 317 01.031.0001  2.001 5 3.3.90.14.14.03.00.0C 653 - JULIO CESAR
FERREIRA DE LIMA
424 21/08/23  21/08/2023 4.841,20 0,00 4.841,20  21/08/23 0,00 4.841,20 1001 115179 152023 152023 315 01.031.0001  2.001 5 3.3.90.14.14.03.00.0C 1741 - Leonardo Dias
de Paula
425 21/08/23  21/08/2023 4.841,20 0,00 4.841,20  21/08/23 0,00 4.841,20 1001 115179 152023 152023 316 01.031.0001  2.001 5 3.3.90.14.14.03.00.0C 1742 - Marco Antonio
dos Santos Travessolo
Total do Dia: 38.729,60 0,00 38.729,60 0,00 38.729,60
426 31/08/23  31/08/2023 402,50 0,00 402,50  31/08/23 0,00 402,50 1001 115179 082023 082023 501.031.0001  2.001 9 3.3.90.39.99.99.00.0C 39 - CAIXA
ECONOMICA
FEDERAL
Total do Dia: 402,50 0,00 402,50 0,00 402,50
427 55/2023 28/08/23 28/08/2023 1.300,00 0,00 1.300,00  28/08/23 0,00 1.300,00 1001 115179 2012023 2012023 334 01.031.0001 2.126 13 3.3.90.36.96.00.00.0C 1632 - EDIMARA
MAYER EVANGELISA
Total do Dia: 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00 1.300,00
428 15/08/23  15/08/2023 1.000,00 1.000,00 0,00 15/08/23 0,00 0,00 1001 115179 296 2023 296/2023 296 01.031.0001  2.001 8 3.3.90.36.96.00.00.0C 1834 - PEDRO
VICENTE JOMEKE
Total do Dia: 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00
429 31/08/23  31/08/2023 735,00 0,00 735,00  31/08/23 0,00 735,00 1001 115179 85721 85721 346 01.031.0001 2.126 11 3.3.90.30.07.12.00.0C 1592 - MERCADO
PEROLA LTDA
430 31/08/23  31/08/2023 93,48 0,00 93,48  31/08/23 0,00 93,48 1001 115179 11215776 11215776 347 01.031.0001  2.001 6 3.3.90.30.07.12.00.0C 1219 - IRMAOS
MUFFATO S.A
431 31/08/23  31/08/2023 39,96 0,00 39,96  31/08/23 0,00 39,96 1001 115176 082023 082023 501.031.0001  2.001 9 3.3.90.39.99.99.00.0C 39 - CAIXA
ECONOMICA
FEDERAL
432 31/08/23  31/08/2023 48,04 0,00 48,04  31/08/23 0,00 48,04 1001 115176 082023 082023 333 01.031.0001  2.001 9 3.3.90.39.99.99.00.0C 39 - CAIXA
ECONOMICA
FEDERAL
433 31/08/23  01/09/2023 694,69 0,00 694,69  31/08/23 0,00 694,69 1001 115179 072023 072023 348 01.031.0001  2.001 4 3.1.91.13.08.00.00.0C 15 - ALYSSON DUMA
E OUTROS
434 68/2023 31/08/23 06/09/2023 60,00 0,00 60,00 0,00 60,00 1001 115179 8166 8166 267 01.031.0001  2.126 11 3.3.90.30.07.12.00.0C 1700 - KF COMERCIO
DE PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA
435 1/2023 31/08/23  06/09/2023 333,34 0,00 333,34 0,00 333,34 1001 115179 35 35 214 01.031.0001  2.126 14 3.3.90.39.17.00.00.0C 1764 - CEFPAR
CONSULTORIA
ENGENHARIAE
FABRICACAO
PARANA
436 31/08/23  19/09/2023 4.283,11 0,00 4.283,11 0,00 4.283,11 1001 115179 082023 0120234992735239 217 01.031.0001  2.126 14 3.3.90.39.43.10.00.0C 9 - COPEL S/A
437 83/2023 31/08/23 05/09/2023 125,30 0,00 125,30 0,00 125,30 1001 115179 28 28 322 01.031.0001  2.001 6 3.3.90.30.21.00.00.0C 1699 - AFSA
COMERCIAL LTDA
438 101/2023 31/08/23 06/09/2023 304,30 0,00 304,30 0,00 304,30 1001 115179 29 29 344 01.031.0001 2.126 11 3.3.90.30.07.12.00.0C 1699 - AFSA
COMERCIAL LTDA
439 60/2023 31/08/23 06/09/2023 75,00 0,00 75,00 0,00 75,00 1001 115179 2784 2784 247 01.031.0001  2.126 15 3.3.90.40.14.00.00.0C 1788 - FW SERVICOS

CORPORATIVOS
LTDA
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Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL FAZENDA RIO GRANDE
440 60/2021 31/08/23  06/09/2023 3.674,94 0,00 3.674,94 0,00 3.674,94 1001 115179 082023 082023 212 01.031.0001  2.126 15 3.3.90.40.14.00.00.0C 1256 - FIBER ONE
TELECOMUNICACOES
DO BRASIL LTDA
Total do Dia: 10.467,16 0,00 10.467,16 0,00 10.467,16
Total da Entidade: 754.527,55 1.000,00 753.527,55 116.520,25 555.835,14
Total do Periodo: 754.527,55 1.000,00 753.527,55 116.520,25  555.835,14

Jane Rodrigues Pinheiro Ferreira
Controle Interno



